
GRILLE TARIFAIRE

Centre  de  loisirs  du  Mercredi  de  PERRAULT/BETTIGNIES,  pour  les
enfants des écoles PERRAULT/BETTIGNIES, à compter du 4 septembre 2023.

Tarif lambersartois en euro, par enfant, ouverture de 8h30 à 18h

    Tarif  animation par mercredi sans repas

Quotient Familial Animation
0 à 500  1.63 €

501 à 600  3.12 €
601 à 800   3.82 €

801 à 1000   4.63 €
1001 à 1495   5.07 €
1496 à 1600   7.26 €
1601 à 2000   9.59 €
2001 à 2500   11.77 €
Plus de 2500   14.05 €

Pour les enfants dont les familles ne résident pas sur la commune et n’acquittant pas une
contribution économique territoriale sur la commune (artisan et commerçant) : augmentation
de 50% du tarif animation.

Pour les enfants lambersartois inscrits à un stage de remise à niveau de l’Éducation Nationale :
réduction de 50% du tarif lambersartois sans repas.

  

Tarif repas  par mercredi  à ajouter à la part animation, pause méridienne incluse

Lambersartois Repas maternel  Repas élémentaire
0 à 405   0.55 €   0.55 €

406 à 495  1.31 €  1.31 €
496 à 650  2.18 €  2.18 €

Plus de 650  3.58 € 3.83 €

Non Lambersartois 7.22 € 7.22 €


